
  
   Meeting Départemental du Demi-Fond 

 LA CIOTAT (FRA)
 02 avril 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. MARIANELLI Sasha 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:20.09
2. MULLER Aleyna 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:23.94
3. MIONNET Maya 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:25.06
4. MONTEIL Léopoldine 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:25.11
5. FEDI Romilda 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:25.28
6. VALDEZ RIGAUD SECCHIAROLI Ana 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:28.43
7. BERRAHMA Assya 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:29.18
8. MAZZETI-ZENAFI Mila 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:29.49
9. TRADORI CAPPAI Gaia 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:29.87

10. MAURIELLO Noemie 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:31.92
11. ROCHEBLOINE Alexandra 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 1:41.00
12. BOYER JANINAZZI Alice 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:42.87
13. DZUIBA Ella 2013 FRA ASPTT MARSEILLE 1:50.16
14. DELEUZE Valentine 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:51.33
15. BONNIFAY Margaux 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:51.88
16. PAPADOPOULOS Lea 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:54.67
17. VERT Mérédith 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:15.71
18. GHARBI Clemence 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
19. GRECO Nais 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
20. JACQUOT Solenn 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
21. LENNER Zina 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
22. LUKOWIECKI Faustine 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
23. PAVARD Alexia 2012 FRA CN LA CIOTAT AT

 200 m Nage Libre Dames 

1. NECHNICHE Assia 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:33.99
2. TOULOUSE-ROZIERE Janne 2011 FRA CN LA CIOTAT 2:50.63
3. LOCHON Sasha 2011 FRA CN LA CIOTAT 2:55.86
4. SOUAG Zineb 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 2:56.12
5. ESPOSITO Eline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:56.88
6. ROUSSET Elise 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:58.93
7. FEDI Romilda 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:59.89
8. MULLER Aleyna 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:00.45
9. WALZ Kalea 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 3:00.69

10. RAMBALDI Apolline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:01.11
11. ESTEVE Lucie 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:01.24
12. LEROUX Lilly-Rose 2010 FRA CN LA CIOTAT 3:03.11
13. BRUN Salome 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:08.08
14. MARTINEZ Ilona 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 3:09.13
15. ANDRIEUX Aanor 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 3:11.05
16. HAMDI Lyna 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:13.30
17. MONTEIL Léopoldine 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:15.57
18. ROCHEBLOINE Alexandra 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 3:21.42
19. BERRAHMA Assya 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:24.84
20. MARIANELLI Sasha 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:26.87
21. TAVERNIER Emilie 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:27.94
22. TRADORI CAPPAI Gaia 2012 FRA CN LA CIOTAT 3:29.96
23. GENTA Melina 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:37.81
24. PAPADOPOULOS Chloé 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:43.19
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   Meeting Départemental du Demi-Fond 

 LA CIOTAT (FRA)
 02 avril 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Dames 

25. MAURIELLO Noemie 2012 FRA CN LA CIOTAT 3:46.09
26. MAZZETI-ZENAFI Mila 2012 FRA CN LA CIOTAT 3:49.63
27. MIONNET Maya 2013 FRA CN LA CIOTAT 3:50.59
28. DELEUZE Valentine 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 4:02.48
29. BONNIFAY Margaux 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
30. DAHAN Lilou 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
31. DZUIBA Ella 2013 FRA ASPTT MARSEILLE AT
32. GRECO Nais 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
33. JACQUOT Solenn 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
34. LENNER Zina 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
35. LUKOWIECKI Faustine 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
36. PAPADOPOULOS Lea 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
37. PAVARD Alexia 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
38. VALDEZ RIGAUD SECCHIAROLI Ana 2012 FRA CN LA CIOTAT AT

 400 m Nage Libre Dames 

1. NECHNICHE Assia 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 5:29.10
2. TOULOUSE-ROZIERE Janne 2011 FRA CN LA CIOTAT 5:59.69
3. ANDRIEUX Aanor 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 6:03.54
4. SOUAG Zineb 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 6:04.78
5. ESPOSITO Eline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 6:07.00
6. WALZ Kalea 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 6:08.29
7. LOCHON Sasha 2011 FRA CN LA CIOTAT 6:13.35
8. BRUN Salome 2011 FRA CN LA CIOTAT 6:35.95
9. MARTINEZ Ilona 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 6:42.80

10. ROUSSET Elise 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 7:25.73
11. ESTEVE Lucie 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
12. GENTA Melina 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
13. HAMDI Lyna 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
14. PAPADOPOULOS Chloé 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
15. RAMBALDI Apolline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
16. TAVERNIER Emilie 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT

 800 m Nage Libre Dames 

1. DAHAN Lilou 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
2. LEROUX Lilly-Rose 2010 FRA CN LA CIOTAT AT

 200 m 4 Nages Dames 

1. NECHNICHE Assia 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:54.13
2. TOULOUSE-ROZIERE Janne 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:04.90
3. ANDRIEUX Aanor 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 3:09.41
4. LOCHON Sasha 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:09.65
5. WALZ Kalea 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 3:12.38
6. ESPOSITO Eline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:13.25
7. LEROUX Lilly-Rose 2010 FRA CN LA CIOTAT 3:14.07
8. SOUAG Zineb 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 3:14.65
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   Meeting Départemental du Demi-Fond 

 LA CIOTAT (FRA)
 02 avril 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Dames 

9. DAHAN Lilou 2010 FRA CN LA CIOTAT 3:17.14
10. RAMBALDI Apolline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:21.49
11. BRUN Salome 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:21.54
12. ROUSSET Elise 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:22.82
13. ESTEVE Lucie 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:31.33
14. MARTINEZ Ilona 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 3:32.75
15. ROCHEBLOINE Alexandra 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 3:47.09
16. TAVERNIER Emilie 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:54.98
17. BERRAHMA Assya 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
18. BOYER JANINAZZI Alice 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
19. DELEUZE Valentine 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
20. DZUIBA Ella 2013 FRA ASPTT MARSEILLE AT
21. FEDI Romilda 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
22. GENTA Melina 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
23. GRECO Nais 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
24. HAMDI Lyna 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
25. JACQUOT Solenn 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
26. MARIANELLI Sasha 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
27. MAURIELLO Noemie 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
28. MAZZETI-ZENAFI Mila 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
29. MIONNET Maya 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
30. MONTEIL Léopoldine 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
31. MULLER Aleyna 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
32. PAPADOPOULOS Chloé 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
33. PAPADOPOULOS Lea 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
34. TRADORI CAPPAI Gaia 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
35. VALDEZ RIGAUD SECCHIAROLI Ana 2012 FRA CN LA CIOTAT AT

 400 m 4 Nages Dames 

1. DAHAN Lilou 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
2. LEROUX Lilly-Rose 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
3. LOCHON Sasha 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
4. TOULOUSE-ROZIERE Janne 2011 FRA CN LA CIOTAT AT

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. TEMESSEK Elies 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:12.09
2. DELOBEL Charles 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:12.76
3. VERT Nelson 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:17.71
4. PITAVAL Teo 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:18.69
5. PASQUIER Leon 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:18.84
6. MARONIEZ Timothée 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:19.41
7. FERNANDEZ Tom 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:20.09
8. CIBAT LAVAGNE Hugo 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 1:22.57
9. LENNER Dan 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:22.79

10. AMSELLEM Antone 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:23.69
11. VILLALBA Valentin 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:24.89
12. FELLAH Salim 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 1:27.08
13. ALBEROLA Ruben 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:27.39
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   Meeting Départemental du Demi-Fond 

 LA CIOTAT (FRA)
 02 avril 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

14. PIRRERA Mael 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:28.89
15. CHABERT Dorian 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:29.40
16. MIRAMOND Octave 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:33.31
17. SOMMER Jonathan 2011 GER PAYS D'AIX NATATION 1:35.24
18. WISER Marco 2015 ITA PAYS D'AIX NATATION 1:39.74
19. DAHAN Tristan 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:40.87
20. BERL MEZIANI Lucas 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:42.12
21. CAMIA Benjamin 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:42.87
22. BADALUCCO Pierre Louis 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:51.78
23. FILALI Nahyl 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:51.83
24. COMODI BALLANTI Leonardo 2013 ITA PAYS D'AIX NATATION 2:09.03
25. CAVANNA Angelo 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
26. DA COSTA Lisandro 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
27. ESTEVE Martin 2015 FRA CN LA CIOTAT AT
28. GENTA Noam 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
29. MARIN Charlei-Angel 2014 FRA CN LA CIOTAT AT
30. TAGLIANTE Diego 2013 FRA ASPTT MARSEILLE AT
31. TARTIERE Lucas 2012 FRA CN LA CIOTAT AT

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. ARMAND Aléxis 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:19.44
2. ZACHARIA Gabriel 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:26.05
3. ZHISLIN Alexander 2010 ITA PAYS D'AIX NATATION 2:30.86
4. ARMAND Chris 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:31.11
5. VERT William 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:31.99
6. CHAVE Daniel 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:36.05
7. HATIRA Dalil 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 2:38.04
8. FELLAH Mehdi 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 2:42.32
9. BERNARDINI Matteu 2010 FRA CN LA CIOTAT 2:42.74

10. TEMESSEK Elies 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:44.27
11. GAUBERT Lony 2010 FRA CN LA CIOTAT 2:45.43
12. BARADAT Paul 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:49.88
13. GILLE Gabriel 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 2:50.98
14. BERNABE FERRARO Nans 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 2:52.46
15. ROSIQUE GARETA Axel 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:52.75
16. ESCHRICH Enzo 2009 FRA CN LA CIOTAT 2:53.93
17. FERNANDEZ Tom 2011 FRA CN LA CIOTAT 2:58.65
18. DELOBEL Charles 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:01.75
19. VERT Nelson 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:02.40
20. PITAVAL Teo 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:04.34
21. CIBAT LAVAGNE Hugo 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 3:06.19
22. ALBEROLA Ruben 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:06.65
23. FELLAH Salim 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 3:07.92
24. PASQUIER Leon 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:10.15
25. BERRAHMA Idriss 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:12.87
26. MARONIEZ Timothée 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:13.04
27. LACAPELLE Arthur 2010 FRA CN LA CIOTAT 3:18.09
28. AMSELLEM Antone 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:20.08
29. LENNER Dan 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:22.40
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   Meeting Départemental du Demi-Fond 

 LA CIOTAT (FRA)
 02 avril 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

30. SOMMER Jonathan 2011 GER PAYS D'AIX NATATION 3:35.35
31. MIRAMOND Octave 2012 FRA CN LA CIOTAT 4:12.59
32. BERL MEZIANI Lucas 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
33. CAMIA Benjamin 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
34. CAVANNA Angelo 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
35. CHABERT Dorian 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
36. DA COSTA Lisandro 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
37. DAHAN Tristan 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
38. ESTEVE Martin 2015 FRA CN LA CIOTAT AT
39. FILALI Nahyl 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
40. GENTA Noam 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
41. MARIN Charlei-Angel 2014 FRA CN LA CIOTAT AT
42. PIRRERA Mael 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
43. TARTIERE Lucas 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
44. VILLALBA Valentin 2013 FRA CN LA CIOTAT AT

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. ZHISLIN Alexander 2010 ITA PAYS D'AIX NATATION 5:26.19
2. ARMAND Chris 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 5:28.55
3. VERT William 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 5:35.65
4. GILLE Gabriel 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 5:38.40
5. FELLAH Mehdi 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 5:38.59
6. CHAVE Daniel 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 5:39.86
7. GAUBERT Lony 2010 FRA CN LA CIOTAT 5:53.65
8. HATIRA Dalil 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 5:55.85
9. BARADAT Paul 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 5:57.58

10. BERNARDINI Matteu 2010 FRA CN LA CIOTAT 6:01.15
11. BERNABE FERRARO Nans 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 6:36.13
12. LACAPELLE Arthur 2010 FRA CN LA CIOTAT 7:31.52
13. BERRAHMA Idriss 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
14. ROSIQUE GARETA Axel 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION AT

 800 m Nage Libre Messieurs 

1. CRISTOFINI Sauveur 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 9:16.85
2. ESCHRICH Enzo 2009 FRA CN LA CIOTAT 13:02.76

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. VERT William 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:52.03
2. ZHISLIN Alexander 2010 ITA PAYS D'AIX NATATION 2:54.84
3. CHAVE Daniel 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:01.07
4. FELLAH Mehdi 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 3:01.69
5. BERNARDINI Matteu 2010 FRA CN LA CIOTAT 3:04.45
6. GILLE Gabriel 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 3:06.81
7. ARMAND Chris 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:07.47
8. GAUBERT Lony 2010 FRA CN LA CIOTAT 3:08.90
9. ESCHRICH Enzo 2009 FRA CN LA CIOTAT 3:12.93
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   Meeting Départemental du Demi-Fond 

 LA CIOTAT (FRA)
 02 avril 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

10. HATIRA Dalil 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 3:16.21
11. ROSIQUE GARETA Axel 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:22.58
12. BARADAT Paul 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:22.85
13. FERNANDEZ Tom 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:23.60
14. FELLAH Salim 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 3:24.38
15. CIBAT LAVAGNE Hugo 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 3:29.33
16. PITAVAL Teo 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:30.58
17. BERNABE FERRARO Nans 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 3:35.14
18. BERRAHMA Idriss 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:35.66
19. LENNER Dan 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:39.90
20. ALBEROLA Ruben 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
21. AMSELLEM Antone 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
22. CAMIA Benjamin 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
23. CAVANNA Angelo 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
24. CHABERT Dorian 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
25. DAHAN Tristan 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
26. DELOBEL Charles 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
27. LACAPELLE Arthur 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
28. MARONIEZ Timothée 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
29. MIRAMOND Octave 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
30. PASQUIER Leon 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
31. PIRRERA Mael 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
32. SOMMER Jonathan 2011 GER PAYS D'AIX NATATION AT
33. TARTIERE Lucas 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
34. TEMESSEK Elies 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
35. VERT Nelson 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
36. VILLALBA Valentin 2013 FRA CN LA CIOTAT AT

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. CRISTOFINI Sauveur 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 5:02.78
2. ARMAND Aléxis 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 5:47.81
3. ESCHRICH Enzo 2009 FRA CN LA CIOTAT 6:51.81
4. BERNARDINI Matteu 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
5. GAUBERT Lony 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
6. ZACHARIA Gabriel 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
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